
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αναγκαστική απαλλοτρίωση του τουριστικού πε-
ριπτέρου και του χώρου στάθμευσης αυτοκινή-
των εντός του αρχαιολογικού χώρου Δωδώνης, 
ΠΕ Ιωαννίνων, Περιφέρειας Ηπείρου, για αρχαιο-
λογικούς σκοπούς.

2 Επικύρωση καθορισμού των οριογραμμών τμη-
μάτων ρέματος (με έργα διευθέτησης) στο ΧΥΤΥ - 
ΧΥΤΑ Αμαρίου, στη θέση «Κούλε Μασχάλια» Τ.Κ. 
Καλογέρου Δ.Ε. Συβρίτου Δήμου Αμαρίου Π.Ε. 
Ρεθύμνης.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 539140 (1)

Αναγκαστική απαλλοτρίωση του τουριστικού πε-
ριπτέρου και του χώρου στάθμευσης αυτοκινή-
των εντός του αρχαιολογικού χώρου Δωδώνης, 
ΠΕ Ιωαννίνων, Περιφέρειας Ηπείρου, για αρχαι-
ολογικούς σκοπούς. 

 Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:
α) Του Κώδικα για την προστασία των αρχαιοτήτων 

και εν γένει της πολιτιστικής κληρονομιάς (ν. 4858/2021, 
Α’ 220),

β) του άρθρου 1 του Κώδικα Αναγκαστικών Απαλλο-
τριώσεων Ακινήτων (ν. 2882/2001, Α’ 17), όπως αυτό 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 14 του ν. 4949/2022 (Α’ 126),

γ) των παρ. 1-5 του άρθρου 3 του ν. 2882/2001, 
δ) της παρ. 6 του άρθρου 3 του ν. 2882/2001, 
ε) του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 

λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133) και ειδικότερα του άρθρου 118A,

στ) του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121),

ζ) του άρθρου 1 του π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των 
Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, 
Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων. Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και 
Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας 
και Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου 
Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργεί-
ου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού 
σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού 
και του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας σε Υπουργείο Περιβάλ-
λοντος και Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής Γραμματείας 
Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
Τουρισμού» (Α’ 114),

η) του π.δ. 4/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτι-
σμού και Αθλητισμού» (Α’ 7).

2. Την υπ’ αρ. 40/13.11.2018 γνωμοδότηση του Κεντρι-
κού Αρχαιολογικού Συμβουλίου.

3. Την υπό στοιχεία Πρωτ. ΟΔΑΠ/ΓΔ/ΔΟΠ/ΤΕΠΠΕΜ/
3213/9-3-2022 βεβαίωση πίστωσης του Οργανισμού 
Διαχείρισης και Ανάπτυξης Πολιτιστικών Πόρων.

4. Την υπό στοιχεία πρωτ. Φ31/103641/15-3-2022 
ανακοίνωση, η οποία διαβιβάστηκε με το υπό στοιχεία 
Φ31/118056/18-3-2022 έγγραφο στο κατάστημα του 
Δήμου Δωδώνης (δεν απεστάλη αποδεικτικό τοιχοκόλ-
λησης) και δημοσιεύθηκε στην εφημερίδα «Πρωινός 
Λόγος» στις 5/4/2022.

5. Το με Α/Α 3675 κτηματολογικό διάγραμμα (κλίμακας 
1:1000) και τον κτηματολογικό πίνακα της ΔΜΕΑΑΑΠ του 
ΟΔΑΠ, αρμοδίως θεωρημένο.

6. Το γεγονός ότι α) η εν λόγω απαλλοτρίωση εξυπη-
ρετεί αρχαιολογικούς σκοπούς και β) το αρμόδιο Συμ-
βούλιο που γνωμοδότησε για την απαλλοτρίωση των 
ακινήτων συνεδρίασε πριν την έναρξη ισχύος της παρ. 1 
του άρθρου 109 του ν. 4622/2019, αποφασίζουμε:

Α. Κηρύσσουμε για αρχαιολογικούς σκοπούς και ειδι-
κότερα για λόγους προστασίας του αρχαιολογικού χώ-
ρου Δωδώνης και μνημείων της περιοχής, την αναγκα-
στική απαλλοτρίωση του τουριστικού περιπτέρου και 
του χώρου στάθμευσης αυτοκινήτων εντός του αρχαι-
ολογικού χώρου Δωδώνης, ΠΕ Ιωαννίνων, Περιφέρειας 
Ηπείρου, συνολικής έκτασης 37.662,14 τ. μ., όπως αυτά 
απεικονίζονται με τα στοιχεία:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Νοεμβρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 889

11597

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.11.29 19:41:28
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ11598 Τεύχος Δ’ 889/28.11.2022

Α/Α ΑΚΙΝΗΤΟΥ:32, 33.2, 33.3, 33.4, 33.5, 33.6, 33.7, 33.8, 
33.9, 33.10, 33.11, 33.12, 33.13, 33.14, 33.17α, 33.17β, 
33.17γ, 33.18 και 33.19, στο με Α/Α 3675 κτηματολογικό 
διάγραμμα (κλίμακας 1:1000), και τον κτηματολογικό 
πίνακα της Διεύθυνσης Μελετών,Έργων,Αποτυπώσεων 
και Αξιοποίησης ακίνητης περιουσίας του Οργανισμού 
Διαχείρισης και Ανάπτυξης Πολιτιστικών Πόρων (ΟΔΑΠ), 
θεωρημένο στις 14/12/2021 από τον Προϊστάμενο της 
προαναφερόμενης Διεύθυνσης.

Β. Τα ανωτέρω ακίνητα ανήκουν κατά φερόμενη κυρι-
ότητα στην Εταιρεία Ηπειρωτικών Μελετών.

Η απαλλοτρίωση κηρύσσεται υπέρ του Ελληνικού 
Δημοσίου/Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού και 
η δαπάνη βαρύνει τον Οργανισμό Διαχείρισης και Ανά-
πτυξης Πολιτιστικών Πόρων (ΟΔΑΠ) (ΚΑΕ 971951) και 
όχι τον τακτικό προϋπολογισμό.

Γ. Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δη-
μοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 4 Νοεμβρίου 2022

Η Υπουργός 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΕΝΔΩΝΗ

Ι

    Αριθμ. οικ.3890 (2)

Επικύρωση καθορισμού των οριογραμμών τμη-
μάτων ρέματος (με έργα διευθέτησης) στο ΧΥΤΥ - 
ΧΥΤΑ Αμαρίου, στη θέση «Κούλε Μασχάλια» Τ.Κ. 
Καλογέρου Δ.Ε. Συβρίτου Δήμου Αμαρίου Π.Ε. 
Ρεθύμνης.

  Η ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το π.δ. 136/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Κρήτης» (Α’ 229).

3. Τον ν. 4325/2015 «Εκδημοκρατισμός της Διοίκη-
σης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική 
Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες δια-
τάξεις» (Α’ 47) και συγκεκριμένα την παρ.1 του άρθρου 
28 αυτού, με την οποία καταργείται η διάταξη της παρ. 2 
του άρθρου 6 του ν. 3852/2010 (Α’ 87) και σε κάθε Απο-
κεντρωμένη Διοίκηση συνιστάται θέση προϊσταμένου, 
που φέρει τον τίτλο «Συντονιστής Αποκεντρωμένης Δι-
οίκησης», και το άρθρο 28Α όπως αυτό προστέθηκε με 
το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 (Α’ 21).

4. Την υπ’ αρ. 14026/2017 υπουργική απόφαση «Δι-
ορισμός της Μαρίας Κοζυράκη του Εμμανουήλ ως Συ-
ντονίστριας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

5. Τον ν. 4258/2014 «Διαδικασία Οριοθέτησης και ρυθ-
μίσεις θεμάτων για τα υδατορέματα - ρυθμίσεις Πολεο-
δομικής νομοθεσίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 94).

6. Τον ν. 2853/1922 «Περί υδραυλικών εν γένει έργων 

και αστυνομεύσεων των δημόσιων υδάτων» (Α’ 61), όπως 

αυτές τροποποιήθηκαν με τις αντίστοιχες του ν.δ. 10/

1923 και κωδικοποιήθηκαν από τις διατάξεις του π.δ. 18/

1924.

7. Την υπό στοιχεία Δ17γ/06/157/Φ.Ν.439.3/2006 από-

φαση Υ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. «Περιεχόμενο των τεχνικών εκθέσεων 

της παρ. 3α του άρθρου 6, των προκαταρκτικών μελετών 

του άρθρου 6 και των τεχνικών εκθέσεων της παρ. 4α 

του άρθρου 7 του ν. 3316/2005» (Β’ 1611).

8. Την υπ’ αρ. οικ. 140055/13-01-2017 κοινή υπουργική 

απόφαση «Τεχνικές προδιαγραφές σύνταξης του περιε-

χομένου του φακέλου οριοθέτησης κατ’ εφαρμογή της 

παρ. 5 του άρθρου 2 του ν. 4258/2014 - Διευκρινίσεις για 

την εφαρμογή της διαδικασίας οριοθέτησης» (Β’ 428).

9. Την με ημερ. 03-07-2020 (ΠΕΧΩ: 2360/03-07-2020) 

αίτηση του ΕΣΔΑΚ, με την οποία υποβλήθηκε φάκελος 

τροποποίησης της ΑΕΠΟ του έργου «Χώρος Υγειονομι-

κής Ταφής Απορριμμάτων (ΧΥΤΑ) Αμαρίου», που βρίσκε-

ται στη θέση “Κουλέ Μασχάλια” Τ.Κ. Αμνάτου Δ. Ρεθύμνης 

Π.Ε. Ρεθύμνου από τον ΕΣΔΑΚ, αναφορικά με την υλοποί-

ηση έργων διευθέτησης ρεμάτων, της ενσωμάτωσης της 

άδειας επαναχρησιμοποίησης επεξεργασμένων υγρών 

αποβλήτων κατόπιν σχετικής αναβάθμισης της ΜΕΣ 

καθώς και την επικαιροποίηση των αδειοδοτημένων 

υποδομών της Μονάδας Επεξεργασίας Απορριμμάτων 

(ΜΕΑ), και του Χώρου Υγειονομικής Ταφής Υπολειμμά-

των (ΧΥΤΥ)», με αριθμό Περιβαλλοντικής Ταυτότητας 

ΠΕΤ: 2201705320.

10. Το υπ’  αρ. 154166/21-07-2020 (ΠΕΧΩ: 2694/

22.07.2020) έγγραφο της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων 

Π.Ε. Ρεθύμνης «Αποστολή θεωρημένης μελέτης ορι-

στικής οριοθέτησης ρέματος με έργα διευθέτησης που 

βρίσκεται στο ΧΥΤΥ - ΧΥΤΑ Αμαρίου, στη θέση «Κούλε 

Μασχάλια», Τ.Κ. Καλογέρου, Δ.Ε. Συβρίτου, Δήμου Αμα-

ρίου, Π.Ε. Ρεθύμνης» με συνημμένη υδραυλική μελέτη 

του έργου, μετά τον έλεγχο και την θεώρηση των τοπο-

γραφικών διαγραμμάτων, της τεχνικής έκθεσης και των 

συνημμένων υδρολογικών και υδραυλικών μελετών, που 

συντάχθηκε και υπογράφηκε από τον Πολιτικό Μηχανικό 

Κουτάντο Ευάγγελο.

11. Το υπ’ αρ. 2694/10-08-2020 έγγραφο της Υπηρεσί-

ας με το οποίο ζητούνται διορθώσεις - συμπληρωματικά 

στοιχεία στην μελέτη οριοθέτησης (με έργα διευθέτη-

σης) των εν λόγω τμήματων ρέματος.

12. Το υπ’  αρ. 179331/19-08-2020 (ΠΕΧΩ: 3101/

19.08.2020) έγγραφο της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων 

Π.Ε. Ρεθύμνης «Αποστολή θεωρημένης μελέτης ορι-

στικής οριοθέτησης ρέματος με έργα διευθέτησης που 

βρίσκεται στο ΧΥΤΥ - ΧΥΤΑ Αμαρίου, στη θέση «Κούλε 

Μασχάλια», Τ.Κ. Καλογέρου, Δ.Ε. Συβρίτου, Δήμου Αμα-

ρίου, Π.Ε. Ρεθύμνης», με το οποίο αποστέλλεται εκ νέου 

συμπληρωμένη - διορθωμένη υδραυλική μελέτη του 

έργου, μετά τον έλεγχο και την θεώρηση των τοπογρα-

φικών διαγραμμάτων, της τεχνικής έκθεσης και των συ-

νημμένων υδρολογικών και υδραυλικών μελετών, που 

συντάχθηκε και υπογράφηκε από τον Πολιτικό Μηχανικό 

Κουτάντο Ευάγγελο.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 11599Τεύχος Δ’ 889/28.11.2022

13. Την με ημερ. 25-08-2020 (ΠΕΧΩ: 3146/25-08-2020) 
αίτηση της εταιρείας THALIS E.S. S.A. προς την Υπηρεσία, 
με την οποία υποβάλλονται αντίγραφα των σχεδίων και 
της μελέτης για τη συνέχιση της διαδικασίας.

14. Το υπ’ αρ. 3150/27-08-2020 έγγραφο της Υπηρεσί-
ας, με το οποίο διαβιβάζεται η μελέτη περιβαλλοντικών 
επιπτώσεων και η υδρολογική - υδραυλική μελέτη του 
έργου στις προβλεπόμενες από τη νομοθεσία υπηρεσίες, 
προκειμένου για τη δημοσιοποίηση και διαβούλευση επί 
των μελετών αυτών.

15. Το υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΜΤΕ/ΥΝΜΤΕΚΡ/ΤΠΝ
ΜΚΠΑ/480848/54307/3263/1923/09-10-2020 (ΠΕΧΩ: 
3934/20-10-2020) έγγραφο της Υπηρεσίας Νεοτέρων 
Μνημείων και Τεχνικών Έργων Κρήτης, με το οποίο η 
Υπηρεσία γνωμοδοτεί θετικά, καθώς σύμφωνα με τα 
υποβληθέντα στοιχεία στην περιοχή μελέτης δεν εντο-
πίζονται μνημεία που να χρήζουν προστασίας σύμφωνα 
με τις διατάξεις του ν. 3028/2002.

16. Το υπ’ αρ. 2117/18-11-2020 (ΠΕΧΩ: 4373/19.11.2020) 
έγγραφο της Διεύθυνσης Υδάτων Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης Κρήτης, με το οποίο η Υπηρεσία γνωμοδοτεί θετι-
κά επί των έργων διευθέτησης στο πλαίσιο οριοθέτησης 
του ρέματος σε ό,τι αφορά στους υδατικούς πόρους της 
περιοχής, με τις προϋποθέσεις της τήρησης των όρων 
που προβλέπονται από την ΑΕΠΟ (σχετ.18), της αποφυ-
γής υδρομορφολογικών αλλοιώσεων που υποβαθμίζουν 
την κατάσταση των υδατικών συστημάτων και της προ-
στασίας του υπόγειου υδροφορέα. Ωστόσο διευκρινίζει 
ότι δε γνωμοδοτεί για την υδραυλική μελέτη, για τον κα-
θορισμό των οριογραμμών και των γραμμών πλημμύρας 
του υδατορέματος, για οτιδήποτε τεχνικό έργο υπάρχει 
και για τα τεχνικά χαρακτηριστικά των κατασκευών που 
πρόκειται να γίνουν.

17. Το υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/361823/26-07-2022 
(ΠΕΧΩ: 2848/04-08-2022) έγγραφο της Εφορείας Αρχαι-
οτήτων Ρεθύμνου, με το οποίο η Υπηρεσία γνωμοδοτεί 
θετικά για την υλοποίηση του έργου, με την προϋπόθεση 
ότι σε περίπτωση που κατά τη διάρκεια των εκσκαφών 
εντοπιστούν αρχαιότητες, οι εργασίες να διακοπούν, να 
ειδοποιηθεί άμεσα η Υπηρεσία και να ακολουθήσει ανα-
σκαφική έρευνα από τα αποτελέσματα της οποίας θα 
εξαρτηθεί η περαιτέρω πορεία του έργου.

18. Την υπ’ αρ. 2848/20-10-2022 απόφαση έγκρισης 

Περιβαλλοντικών Όρων (ΠΕΤ: 2201705320) «Απόφαση 

Έγκρισης Περιβαλλοντικών Όρων (ΑΕΠΟ) (Τροποποί-

ηση-επικαιροποίηση της υπ’ αρ. 2759/8-8-2016 ΑΕΠΟ) 

για το υφιστάμενο έργο «Χώρος Υγειονομικής Ταφής 

Απορριμμάτων (ΧΥΤΑ) Αμαρίου», που βρίσκεται στη 

θέση “Κουλέ Μασχάλια” Τ.Κ Αμνάτου Δ. Ρεθύμνης Π.Ε 

Ρεθύμνου από τον ΕΣΔΑΚ, αναφορικά με την υλοποίη-

ση έργων διευθέτησης ρεμάτων, της ενσωμάτωσης της 

άδειας επαναχρησιμοποίησης επεξεργασμένων υγρών 

αποβλήτων κατόπιν σχετικής αναβάθμισης της ΜΕΣ 

καθώς και την επικαιροποίηση των αδειοδοτημένων 

υποδομών της Μονάδας Επεξεργασίας Απορριμμάτων 

(ΜΕΑ), & του Χώρου Υγειονομικής Ταφής Υπολειμμάτων 

(ΧΥΤΥ).» (ΑΔΑ: ΨΚΝ6ΟΡ1Θ- ΛΗΟ) της Γενικής Διευθύ-

ντριας Χωροταξικής, Περιβαλλοντικής και Αγροτικής 

Πολιτικής Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης.

19. Το γεγονός ότι η έκταση στην οποία χωροθετεί-

ται το έργο του θέματος δεν εμπίπτει στις διατάξεις της 

δασικής νομοθεσίας και συνεπώς δεν υφίσταται πεδίο 

αρμοδιότητας της Υπηρεσίας, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 

472/23-02-2006 Πράξη Χαρακτηρισμού Έκτασης της 

Δ/νσης Δασών Ρεθύμνης και τα αναφερόμενα στη (18) 

σχετική ΑΕΠΟ.

20. Το γεγονός ότι από τις κανονιστικές διατάξεις της 

παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη εις βά-

ρος του κρατικού προϋπολογισμού και του οικείου ΟΤΑ, 

αποφασίζουμε:

1. Επικυρώνουμε τις οριογραμμές τμημάτων ρέματος 

(με έργα διευθέτησης) που βρίσκεται στο ΧΥΤΥ - ΧΥΤΑ 

Αμαρίου, στη θέση «Κούλε Μασχάλια» Τ.Κ. Καλογέρου 

Δ.Ε. Συβρίτου Δήμου Αμαρίου Π.Ε. Ρεθύμνης, όπως αυτές 

αποτυπώνονται στο σχέδιο «Οριζοντιογραφική αποτύ-

πωση διευθέτησης» (αρ. σχεδίου: Δ1) με κλίμακα 1:1000 

και ημερομηνία Μάρτιος 2020 που υπογράφεται από τον 

Πολιτικό Μηχανικό Κουτάντο Ευάγγελο.

Ο καθορισμός των οριογραμμών, και των έργων διευ-

θέτησης, στηρίχτηκε στην υδραυλική μελέτη του ιδίου 

μελετητή μηχανικού.

Τα δεδομένα για τους υδραυλικούς υπολογισμούς της 

μελέτης θεωρήθηκαν από την Διεύθυνση Τεχνικών Έρ-

γων Π.Ε. Ρεθύμνου.

Οι οριογραμμές του παραπάνω ρέματος υλοποιούνται 

από τις πολυγωνικές γραμμές που ορίζουν τα σημεία, 

όπως αυτά είναι αποτυπωμένα στην προαναφερόμενη 

οριζοντιογραφία οριοθέτησης και περιέχονται σε αυτή 

με τις συντεταγμένες τους. (Σύστημα συντεταγμένων 

είναι το ΕΓΣΑ ’87).

2. Η παρούσα απόφαση δεν υπεισέρχεται σε ιδιοκτη-

σιακά θέματα. Η Κτηματική Υπηρεσία Ρεθύμνης του 

Υπουργείου Οικονομικών, στο οποίο κοινοποιείται η 

παρούσα, παρακαλείται για τις τυχόν δικές της ενέργειες 

λόγω αρμοδιότητας.

3. Η ισχύς της απόφασης αρχίζει από την δημοσίευσή 

της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ11600 Τεύχος Δ’ 889/28.11.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 11601Τεύχος Δ’ 889/28.11.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ11602 Τεύχος Δ’ 889/28.11.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 11603Τεύχος Δ’ 889/28.11.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ11604 Τεύχος Δ’ 889/28.11.2022

Η απόφαση αυτή με τη συνημμένη οριζοντιογραφία οριοθέτησης τμημάτων ρέματος (με έργα διευθέτησης) να 
δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ηράκλειο, 8 Νοεμβρίου 2022

Η Συντονίστρια 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΜΑΡΙΑ ΚΟΖΥΡΑΚΗ    

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04008892811220008*


